Открытый лично-командный Чемпионат и Первенство Республики Мордовия, Кубок Е.В.Швецова 
по легкой атлетике в помещении спорт ЛИН                                                                                                                                        
                                     г.Саранск                                                          СК «Мордовия»                                                               22 ноября 2018 г.
                                                                                                                  П Р О Т О К О Л
  Прыжки в высоту   девушки  (2004 г.р. и младше)                                                                                                                                                                                 спорт ЛИН                                                                                                                        
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата рожд.
	Квал.
	команда
	высота
	Рез-т
	Разр.
	место
	очки
	тренер

	
	
	
	
	
	
	100
	105
	110
	115
	
	
	
	
	
	
	А В
	
	
	
	
	

	1
	Шмелева Татьяна
	80
	2004
	-
	Краснос.
	о
	хо
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	3 3
	110
	3
	1
	6
	Горохов А.В.

	2
	Фролова Евгения
	84
	2006
	2
	Краснос.
	о
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	3 2
	105
	3
	2
	5
	Горохов А.В.

	3
	Круглова Наталья
	85
	2007
	2
	Краснос.
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 0
	100
	-
	3
	4
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья _____________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_____________/Юркин В.Ф./
Открытый лично-командный Чемпионат и Первенство Республики Мордовия, Кубок Е.В.Швецова 
по легкой атлетике в помещении спорт ЛИН                                                                                                                                        
                                     г.Саранск                                                          СК «Мордовия»                                                               22 ноября 2018 г.
                                                                                                                  П Р О Т О К О Л
  Прыжки в высоту   юноши  (2004 г.р. и младше)                                                                                                                                                                                 спорт ЛИН                                                                                                                        
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата рожд.
	Квал.
	команда
	высота
	Рез-т
	Разр.
	место
	очки
	тренер

	
	
	
	
	
	
	100
	105
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	
	А В
	
	
	
	
	

	1
	Тягушев Данила
	71
	2004
	2
	Краснос.
	о
	о
	о
	о
	о
	хо
	0
	0
	ххх
	
	1 1
	135
	III
	1
	6
	Горохов А.В.

	2
	Шпажников Данила
	70
	2005
	-
	Краснос.
	о
	о
	о
	о
	о
	о
	хо
	хо
	ххх
	
	2 2
	135
	III
	2
	5
	Горохов А.В.

	3
	Коновалов Евгений
	75
	2005
	3
	Краснос.
	о
	о
	о
	о
	хо
	хо
	ххх
	
	
	
	2 2
	125
	1
	3
	4
	Горохов А.В.

	4
	Сайкин Сергей
	79
	2004
	-
	Краснос.
	о
	о
	о
	хо
	о
	ххо
	ххх
	
	
	
	3 3
	125
	1
	4
	3
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья _____________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_____________/Юркин В.Ф./
Открытый лично-командный Чемпионат и Первенство Республики Мордовия, Кубок Е.В.Швецова 
по легкой атлетике в помещении спорт ЛИН                                                                                                                                        
                                     г.Саранск                                                          СК «Мордовия»                                                               22 ноября 2018 г.
                                                                                                                  П Р О Т О К О Л
  Прыжки в высоту   юноши  (2003-2001 г.р.)                                                                                                                                                                                 спорт ЛИН                                                                                                                        
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата рожд.
	Квал.
	команда
	высота
	А В
	Рез-т
	Разр.
	место
	очки
	тренер

	
	
	
	
	
	
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	145
	150
	155
	160
	165
	
	
	
	
	
	

	1
	Яушкин Григорий
	16
	2001
	КМС
	Дубенки
	
	
	о
	о
	о
	о
	о
	хо
	о
	о
	ххх
	1 1
	160
	I
	1
	6
	БровцевЕМ

	2
	Цилин Руслан
	64
	2002
	I
	Краснос.
	
	
	о
	о
	о
	о
	о
	о
	хо
	ххх
	
	2 1
	155
	I
	2
	4,5
	Горохов А.В.

	3
	Буров Александр
	65
	2002
	II
	Краснос.
	
	
	о
	о
	о
	о
	о
	о
	хо
	ххх
	
	2 1
	155
	I
	2
	4,5
	Горохов А.В.

	4
	Яушкин Максим
	15
	2002
	КМС
	Дубенки
	
	о
	о
	о
	о
	о
	хо
	о
	ххо
	ххх
	
	3 3
	155
	I
	4
	3
	БровцевЕМ

	5
	Рожков Александр
	18
	2003
	II
	Дубенки
	
	
	о
	о
	о
	о
	хо
	о
	ххх
	
	
	1 1
	150
	II
	5
	2
	БровцевЕМ

	6
	Поляков Денис
	62
	2003
	-
	Краснос.
	о
	о
	о
	о
	о
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	3 2
	140
	III
	6
	1
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья _____________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_____________/Юркин В.Ф./
Открытый лично-командный Чемпионат и Первенство Республики Мордовия, Кубок Е.В.Швецова 
по легкой атлетике в помещении спорт ЛИН                                                                                                                                        
                                     г.Саранск                                                          СК «Мордовия»                                                               22 ноября 2018 г.
                                                                                                                  П Р О Т О К О Л
  Прыжки в высоту   женщины  (2000 г.р. и старше)                                                                                                                                                                                 спорт ЛИН                                                                                                                        
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата рожд.
	Квал.
	команда
	высота
	Рез-т
	Разр.
	место
	очки
	тренер

	
	
	
	
	
	
	110
	115
	120
	125
	
	
	
	
	
	
	А В
	
	
	
	
	

	
	Кудашкина Татьяна
	59
	1999
	II
	Краснос.
	о
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	1 0
	120
	2
	1
	6
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья _____________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_____________/Юркин В.Ф./
Открытый лично-командный Чемпионат и Первенство Республики Мордовия, Кубок Е.В.Швецова 
по легкой атлетике в помещении спорт ЛИН                                                                                                                                        
                                     г.Саранск                                                          СК «Мордовия»                                                               22 ноября 2018 г.
                                                                                                                  П Р О Т О К О Л
  Прыжки в высоту   мужчины  (2000 г.р. и старше)                                                                                                                                                                                 спорт ЛИН                                                                                                                        
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата рожд.
	Квал.
	команда
	высота
	Рез-т
	Разр.
	место
	очки
	тренер

	
	
	
	
	
	
	125
	130
	135
	140
	145
	150
	155
	160
	165
	170
	А В
	
	
	
	
	

	1
	Шукшин Виктор
	56
	1998
	КМС
	Краснос.
	
	
	о
	хо
	о
	о
	о
	о
	о
	ххх
	1 1
	165
	I
	1
	6
	Горохов А.В.

	2
	Быков Иван
	25
	1999
	-
	Дубенки
	о
	о
	о
	о
	о
	о
	ххо
	ххх
	
	
	3 2
	155
	I
	2
	5
	Бровцев Е.М.

	3
	Паркин Дмитрий
	27
	2000
	III
	Дубенки
	о
	о
	хо
	о
	хо
	ххх
	
	
	
	
	2 2
	145
	II
	3
	4
	БровцевЕМ*

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья _____________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_____________/Юркин В.Ф./
